COMUNE DI MONTEFORTE CILENTO

Provincia di Salerno

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO TECNICO

. N.40 Del 10/05/2010
N MO Del AC/]2040

OGGETTO: AFFIDAMENTO INCARICO DI DIREZIONE LAVORI E
COORDINAMENTO PER LA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE.

LAVORI DI RECUPERO E RIQUALIFICAZIONE DEGILI ANTICHI

ABBEVERATOI E DEGLI ANNESSI LAVATOL




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO:
_ che con deliberazione di C.C. n. 3 del 29.04.2010 sono stati approvati gli
atti contabili @ programmatici per la gestione finanziaria dell’anno in corso e
del triennio 2010/2012;
- che con decreto sindacale del 08/01/2010 sono stati nominati i responsabili
dei servizi ai sensi dellart. 28 del regolamento di organizzazione;
- che con deliberazione di G.C. n. 18 del 01/04/2009 sono stati approvati i
PP.EE.GG. nei quali sono stati individuati gli obiettivi da raggiungere e le
risorse patrimoniali e finanziarie da assegnare a ciascun responsabile dei
centri di spesa al fine di raggiungere gli obiettivi contenuti nella relazione
previsionale e programmatica;
PREMESSO
- che con Determinazione Responsabile del Servizio n. 121 del 29/07/2009 veniva
nominato I'Arch. Maria Giordano da Salerno (SA) progettista per i LAVORI DI
RECUPERO E RIQUALIFICAZIONE DEGLI ANTICH! ABBEVERATO! E DEGLI
ANNESSI LAVATOL, -
- che con Deliberazione della Giunta Comunale n. 48 del 27/08/2009 veniva
approvato il progetto esecutivo per i lavori suddetti;
RITENUTO
- che bisogna nominare il Direttore dei lavor;
- necessario, per il carico di lavoro dellU.T.C., ricorrere ad incarico estermno
alf Amministrazione;
DATO ATTO
_ che PArch. Maria Giordano, progettista dell'intervento, ha prioritad per la nomina a
Direttore dei lavori, cosi come previsto dalla normativa in atto;
VISTO il D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i,;
VISTO il D.P.R. 21 dicembre 19899 n. 554
VISTO il D.Lgs. 81/2008;
VISTO il D.Lgs. 267/2000;
VISTO il regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
ACQUISITO il parere del responsabile del servizio finanziario nei modi
e termini previsti per legge
DETERMINA

1. di nominare, come nomina, Direttore dei lavori, nonché Coordinatore per la
sicurezza in fase di esecuzione, per lintervento di realizzazione dei LAVORI Di
RECUPERO E RIQUALIFICAZIONE DEGL! ANTICH! ABBEVERATO! E DEGLI
ANNESSI LAVATOI - 'Arch. Maria Giordano da Salerno (SA);

2. di invitare il suddetto professionista alla stipula della convenzione d'incarico;

3 che l'onere finanziario relativo alla Direzione lavori e coordinamento per |a sicurezza




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti;
APPONE

11 visto di regolaritih contabile e

ATTESTA

La copertura finanziaria della spesa.
I’impegno contabile & stato registrato sull’intervento

capitolo del bilancio.
Monteforte Cilento, 1i

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PUBBLICAZIONE

N.ro // { o del Registro data jO / 57‘2@(30

H sott; f:’r'g_ Messo Comungle dichiara che il presente atto & stato pubblicato all’Albo Pretorio/ cofmunale
Dal ZGZ )Moal ﬂ;ﬂ@l};‘zﬁ@ﬁz

ESECUTIVITA’

La presente determina & esecutiva dal

Il Responsabile




